
 

 

Mārupes novada Jaunmārupes pamatskola aicina darbā 

MEDMĀSU (darbam peldbaseinā) 

uz 1 slodzi  (5 darba dienas, 1 vakance uz nenoteiktu laiku); 

Amata pienākumi: 

 Ievērot ugunsdrošības, darba drošības, kā arī iekšējās kārtības noteikumus; 
 pildīt skolas direktores izdotos rīkojumus un norādījumus; 
 veikt ikgadējo obligāto veselības pārbaudi; 
 nest atbildību par LR MK noteikumiem „Par higiēnas prasībām publiskās lietošanas 

peldbaseiniem” izpildi; 
 laipni, korekti izturēties pret peldbaseina apmeklētājiem; 
 pieprasīt skolu klašu apmeklētājiem ārsta izziņas nodarbībām peldbaseinā; 
 pārbaudīt personīgās higiēnas piederumu esību peldbaseina apmeklētājiem; 
 pārbaudīt apmeklētājus uz redzamām ādas, matu vai nagu slimību pazīmēm; 
 kontrolēt peldbaseina un citu telpu sanitārā stāvokļa nodrošināšanu; 
 kontrolēt dezinfekcijas plāna izpildi; 
 veikt peldbaseina darbības paškontroli uz PH un brīvo hloru; 
 regulāri aizpildīt peldbaseina sanitārā stāvokļa nodrošināšanas žurnālu; 
 atbildēt par pirmās palīdzības aptieciņas medikamentu un medicīnisko līdzekļu 

komplektāciju; 
 nepieciešamības gadījumā sniegt pirmo medicīnisko palīdzību. 

Prasības: 

 aicinājums strādāt ar bērniem; 
 atbilstoša medicīniskā izglītība; 
 prasme plānot un organizēt savu darbu; 
 labas komunikācijas spējas darbā ar bērniem, sadarbībā ar vecākiem un kolēģiem; 
 augsta atbildības sajūta.  

Piedāvājam: 

 darbu jaunā, modernā iestādē un pašvaldībā, kura atbalsta izglītību, stabilu ikmēneša 
atalgojumu, sociālās garantijas, veselības apdrošināšanas polisi pēc pārbaudes laika 
beigām;  

 Darba alga 700 eiro 
 

CV un motivācijas vēstuli gaidīsim uz e-pastu: jmsk@inbox.lv.  Sīkāka informācija pa tālruni 

67933594. Sazināsimies ar pretendentiem, kuri pēc CV izvērtēšanas tiks aicināti uz darba 

interviju. 


